ANEXO G

DECLARAÇÃO DE DESISTÊNCIA DO PROCESSO SELETIVO

1. Declarante:

a. Nome:

b. CPF:

c. E-mail para contato:

d. Telefone para contato (Residencial com DDD):

e. Telefone para contato (Celular com DDD):

2. Formalização da declarante:

Sr. Chefe da Comissão Regional de Obras da 8ª Região Militar,

Declaro a Vossa Senhoria, em caráter irrevogável, que desisto do Processo

Seletivo Simplificado no qual fui classificado, conforme os dados que se seguem

(exatamente como consta no Anexo B do Edital):

a. Edital seletivo nº _____________, de _____de_________________de 20__.

b. Número de Ordem da Função: ____________.

c. Nomenclatura da função: ________________________________________.

d. Localidade: ___________________________________________________.

3. Justificativa (opcional):

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

________________________,______,__________/_________/_________

                                         Cidade           UF           dia             mês           ano

___________________________________________________

Assinatura do(a) candidato(a)